

Yavuzkema'lden beşinci odun kamyonu

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından afetzedelerin yakacak ihtiyaçlarının karşılanması için Giresun'un Yavuzkema beldesinden bölgeye odun sevkiyatı devam ediyor.

Yavuzkema Belediye Başkanı Adem Önal, yaptığı açıklamada, beldelerinden deprem bölgesine odun sevkiyatının sürdürdüğünü ifade ederek, "Belediyemiz öncülüğünde belde hal-

kimizin ve Tamedere, Sarıkup ile İksü köyü sakinlerinin katkıları ile odun yüklü beşinci kamyonumuz Giresun Valiliğimiz koordinesinde depremden etkilenen Hatay'a gönderdik. Odunların dağıtılmasına müteakip belediyemize ait kamyonumuz ve personelimiz afet bölgesinde enkaz kaldırma çalışmalarına katılacaktır" dedi.

Haber:Cihan Yavuz



HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com

Fiyatı : 2 TL (KDV Dahil)

Sayı : 655

Yıl : 11

09 Mart 2023

Bütün gücümüzle sahada olmaya devam edeceğiz



Haber:Hakan Akbaş

Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle Giresun İl Başkanlığına atanan Mete Bahadır Yılmaz, şahsına duyulan güven dolayısıyla Cumhurbaşkanı ve Genel Başkanları Erdoğan başta olmak üzere bütün partililere teşekkür etti.

Mete Bahadır Yılmaz, yaptığı açıklamada, "Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın halka hizmet davasında AK Parti Giresun İl Başkanlığındaki hizmet bayrağını devralmış bulunuyoruz. Öncelikle bugüne kadar ülkemize ve milletimize hizmet etmiş tüm dava arkadaşlarımızı, başkanlarımızı ve teşkilat üyelerimizin her birine de emekleri için tek tek teşekkür ediyorum. Hayatlarını kaybedenlere Allah'tan rahmet diliyorum, mekânları cennet olsun. Rab-bim, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde çıkmış olduğumuz hizmet yolculuğunda, teşkilatımız ile birlikte bizlere ilimimiz, bölge-miz, ülkemiz, milletimiz ve devletimiz için daha

güzel hizmetler yapmayı nasip etsin" dedi. Kaybedecek zamanları olmadığını belirten Yılmaz, "Hepimizin bildiği üzere ülkemizde 6 Şubat tarihindeki depremlerle çok büyük afetler yaşadık. Bu depremden 500 kilometrelik alan ve yaklaşık 14 milyon insanımız etkilendi. Bir kez daha deprem afetinde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, acılı ailelerine, ülkemize ve milletimize başsağlığı ve sabır, yaralılarımıza da

geçmiş olsun dileklerini iletiyor, acil şifalar diliyorum" ifadesinde bulundu. Yılmaz, depremin ilk anından itibaren devletin tüm imkanlarıyla birlikte seferber olduğunu dile getirerek, şunları kaydetti: "Türkiye büyük bir devlettir ve bu depremin yaralarını da hep birlikte saracağız. Bir yandan devlet-millet omuz omuza vererek asrın felaketinin izlerini silmeye çalışırken diğer taraftan da Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı Türkiye Yüzyılı vizyonu ile 2023 seçimlerinin çalışmalarına başlamış bulunuyoruz. Kaybedecek bir dakikamız bile yok. Cumhurbaşkanımızla birlikte 2023 seçimlerinden alınımızın ağıyla çıkmak için bütün gücümüzle sahada olmaya devam edeceğiz. Çalmadık kapı, sıklamadık el, derdine derman olmadığımız bir tek vatandaşımız kalmayana kadar da gece gündüz demeden çalışacağız. Allah yar ve yardımcımız olsun."

Depremzede çocuklar ata binbi

Giresun'da misafir edilen depremzede çocuklar, at binerek güzel bir gün geçirdi.

Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6 şiddetinde meydana gelen deprem felaketinde büyük korku yaşayan çocuklara yönelik sosyal etkinlikler gerçekleştiriliyor. Giresun İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü Gençlik Merkezi, Giresun'da misafir edilen depremzede çocukları, Bulancak İlçesinde faaliyet gösteren Bozatlı Atlı Kulübü Binicilik Tesisinde misafir etti. At binme heyecanını yaşayan çocuklar keyifli ve güzel bir gün geçirerek doyusya eğlendiler. Giresun Gençlik Merkezi Müdürü Barbaros Ahmet Aydın, asrın felaketini yaşa-



yan çocuklara, deprem korkusunu unutturmak ve yüzlerini güldürmek adına güzel bir etkinlik gerçekleştirildikleri belirterek, ço-

cuklara kapılarını açan Bozatlı Atlı Kulübü Binicilik Tesisini sahibi Özdemir Bozatlıoğlu'na teşekkür etti. Aydın, Giresun Gençlik

Merkezi olarak, depremden etkilenen çocuklara yönelik etkinlik ve faaliyetlerin süreceğini de kaydetti.(Pınar Okumus)

Derelim

FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ

Adnan KILIÇÇETİN
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA - KAVURMA - PAKETLEME
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli / GİRESUN

Milletvekili Öztürk'ün girişimleri sonuç verdi Anadolu Jet başkente günlük sefer sayısını artırdı



Ordu-Giresun Havalimanından Anadolu Jet her gün başkent Ankara'ya direk 2 sefer yapacak.

Anadolu Jet'in Ankara sefer sayısını 2'ye çıkartmasıyla ilgili haber AK Parti Giresun Milletvekili Cemal Öztürk'ten geldi. Milletve-

kili Cemal Öztürk'ün girişimleri sonucu, Ordu-Giresun Havalimanından Ankara'ya günlük direk sefer birden ikiye çıkartıldı. Müjdeli haberi Giresun ve Ordu halkıyla paylaşan Milletvekili Öztürk, "Vatandaşlarımızın talep ve ihtiyaçları doğrultusunda

yapmış olduğumuz görüşmeler neticesinde, Anadolu Jet Mart ayı itibarıyla Ordu-Giresun-Ankara günlük seferlerini ikiye çıkartmıştır. Talebimize olumlu yaklaşım gösteren Anadolu Jet yetkililerine teşekkür ediyor, hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.(Haber Merkezi)

Güvenlik konuları değerlendirildi

Giresun Valisi Enver Ünlü, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun başkanlığında, video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen güvenlik ve koordinasyon konularının değerlendirildiği toplantıya katıldı.

81 il valisinin yanı sıra il emniyet müdürleri, jandarma ve sahil güvenlik komutanlarının katılımıyla video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıya Giresun'dan; Vali Enver Ünlü, İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Özgür Özer



ve Sahil Güvenlik 73 Komutanı Yüzbaşı Emre Meral katıldı.

Vali Ünlü, toplantıya ilişkin, "İçişleri Bakanımız Sn. Süleyman Soylu'nun baş-

kanlığında video konferans sistemi üzerinden düzenlenen Güvenlik ve Koordinasyon Toplantısına katıldık" dedi. (Giresun Valiliği)

TZOB Başkanı Giresun heyetini kabul etti



Yeni seçilen Giresun Ziraat Odaları Başkanları, Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar'ı makamında ziyaret etti. Giresun Ziraat Odaları İl Koordi-

nasyon Kurulu Başkanı Abdullah Şahin başkanlığında ilçe Ziraat Odası Başkanları, bölgeledeki tarımsal üretimle ilgili sorunları Genel Başkan Bayrak-

tar'a iletiler. Kabulde, TZOB Genel Başkanı Bayraktar, Oda Başkanlarına başarılar dileyerek yeni dönemin hayırlı olması temennisinde bulundu.(Pınar Okumus)

Giresunlular yaraları el birliğiyle sarıyor

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin yaralarını sarmak için Giresun başta olmak üzere tüm ülke seferber olurken bölgeden gelen 7 bin 64 depremzede de misafir ediliyor. Depremzedelerin her türlü ihtiyaçları da hem kamu kurumları hem de vatandaşlar tarafından karşılanıyor.

Giresun Valiliği, deprem bölgesine giden yardımlar ve gelen depremzedelere ilişkin bir açıklama yaptı.

Açıklamada, Kahramanmaraş merkezli depremin hemen sonrası genel hayatı olumsuz etkileyen şartların giderilmesi ve afetzede vatandaşların acil ihtiyaçlarının karşılanması için yürütülen iyileştirme çalışmalarının, AFAD koordinasyonunda kamu kurum ve kuruluşları ile STK'ların iş birliğinde devam ettiği belirtildi.

Giresun Valiliği başta olmak üzere; Giresun Belediye Başkanlığı, ilçe kaymakamlıkları, ilçe ve belde belediye başkanlıkları, kamu kurum ve kuruluşları, STK'lar, özel sektör ve hayırsever vatandaşlar tarafından deprem bölgesine personel, araç, gereç ve yaşam malzemeleri gönderilmeye devam ettiğinin aktarıldığı açıklamada, afetzede vatandaşlara destek amacıyla, AFAD Kriz Merkezinin yönlendirdiği bölgelere Giresun'dan toplam 2 bin 773 personel ile 1196 araç gönderildiği kaydedildi.



Deprem bölgesine gönderilen araçların içerisinde; su, gıda, kıyafet, ayakkabı, hijyen ürünleri, çocuk bakım ürünleri, medikal ürünler, ilaç, ev tekstili (battaniye, yatak, çadır, halı), enerji malzemeleri (ısıtıcı, jeneratör, akü, pil, powerbank, fener) ve arama kurtarma malzemeleri (darbeli matkap, balyoz, demir kesme makası ve testeresi, kazma, kürek) gibi temel ihtiyaç malzemelerinin yer aldığı ifade edildiği açıklamada, ayrıca deprem bölgelerinde arama, kurtarma, ilk yardım, lojistik ve enkaz kaldırma çalışmalarında kullanılan 588 araç gönderildiği bu araçların 434'ünün gö-

revini tamamlayıp şehre döndüğü belirtildi. Ayrıca 52 adet yaşam konteyneri, 69 adet duş ve tuvalet konteyneri, 1 adet karavan ve 77 adet jeneratörün de deprem bölgelerine ulaştırıldığı açıklanırken bölgeden 7 bin 64 depremzedenin de Giresun'a geldiği aktarıldı.

Giresun'a gelen depremzedelerin 6 bin 207'sinin Valiliğin koordinasyon sağladığı veya kendi isteği ile tuttuğu evde (akraba, yakını, ar-

kadaşında), 857 depremzede vatandaşın ise kamu ait yurtlarda ve misafirhanelerde kaldığının belirtildiği açıklamada, "İlimizde misafir edilen depremzede vatandaşlarımızın her türlü ihtiyaçları bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da karşılanacak olup tüm kurum ve kuruluşlarımızla depremzede vatandaşlarımızın acılarını dindirmeye ve yaralarını sarmaya devam edeceğiz" ifadeleri yer aldı.

(Pınar Okumuş)

Giresun'a gelen depremzedelerin 6 bin 207'sinin Valiliğin koordinasyon sağladığı veya kendi isteği ile tuttuğu evde (akraba, yakını, ar-



Şebinkarahisar'da yüksek et fiyatına müdahale!

Esnaf Odası tarafından belirlenen et fiyatlarının üzerinde satış yapanlar hakkında cezai işlem uygulanacak. Şebinkarahisar Esnaf Odası tarafından fahiş et fiyatlarına karşı yapılan müdahalenin Giresun merkez dahil diğer ilçelerde yapılması bekleniyor. İlçe Esnaf Odası Başkanı Oktay Alp, 1 kg. kıymanın 185, 1 kg. kuşbaşı etin ise 195 liradan satışına karar verilmesine rağmen 1 kg. kıymanın 240 liradan satışa sunulması üzerine harekete geçerek, yüksek et satış fiyatına müdahale edildiğini kaydetti.

Yetkili kurum ve kuruluşlarla yaptıkları değerlendirme toplantısı sonrası 1 kg. canlı hayvan kesim maliyetinin 135 lira olarak tespit edildiğini belirten Şebinkarahisar İlçe Esnaf Odası Başkanı Oktay yaptığı açıklamada, bu maliyetinin sigorta, vergi, kira ve diğer giderlerle beraber kasaplara 167.58 lira olarak yansıdığını, üzerine konulan kar marjıyla birlikte Şebinkarahisar ilçesinde 1 kg. kıymanın satış fiyatını 185, 1 kg. kuşbaşı etin ise satış fiyatını 195 lira olarak belirlediklerini kaydetti. İlçe Esnaf Odası Başkanı Alp, Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği tarafından onaylanan et fiyatlarına rağmen 1 kg. kıymanın 240 liradan satıldığı yönünde gelen ih-



barlar üzerine inceleme başlattıklarını belirtti. Alp, "Bizler esnaf odaları olarak ahilik kültüründen gelen, dürüstlüğü, yardımseverliği, hakkı hukuku yaşayan ve yaşatan bir kurumuz. Adalet terazisinin bir kefesinde halkımız, diğer kefesinde esnafımız vardır. Bizler tüm bu çalışmalarını yaparken gayemiz zaten alım gücünün düştüğü günümüz piyasa şartlarında halkımı-

zin en uygun fiyattan et yiyebilmesini sağlamaya çalışırken, esnaflarımızın da kesinlikle zarar etmesinin önüne geçmektir. Şimdi piyasada hemen hemen tüm ekonomik veriler durağanken ne oldu da kasap esnaflarımız kendi kafalarına göre ete zam yaptılar? Uzun süredir döviz kurları, altın petrol v.b. piyasada fiyatları etkileyen baş aktörler stabilken ete durduk yere zam niye? Sonuç olarak kasap esnaflarımız belirlediğimiz et fiyat tarifelerinden farklı bir fiyatla satış yapmaya devam etmeleri halinde cezai müeyyide ile karşılaşacaklardır. Devletin bizlere vermiş olduğu bu yetki çerçevesinde Esnaf ve Sanatkarlar Odasının fiyat tarifesi üzerinde hiçbir esnafımızın satış yapma yetkisi yoktur" dedi.

(Haber Merkezi)

Evde Sağlık Hizmeti, gönüllere dokunuyor

Sağlıkta 'Evde Sağlık Hizmeti' yaşlı, kimsesiz ve bakıma muhtaç vatandaşların gönlüne dokunuyor. Dereli İlçe Devlet Hastanesi Evde Sağlık Hizmeti ekibi, sağlık hizmetini köylerde yaşayan yaşlı ve hasta vatandaşların ayağına taşıyor. Ekibin en uzak köyü olan Aksu Köyünde Evde Sağlık Hizmeti çalışması yapıldı. Ekibin sunduğu sağlık hizmetiyle vatandaşların hayır duasını aldılar.

(Cihan Yavuz)



Maviyemiş ve salep üretimine hibe desteği

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, çiftçilere maviyemiş ve salep üretimini geliştirme çalışmaları kapsamında hibe desteği sağlanacağını bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Giresun İlinde Maviyemiş Üretimini Artırılması Projesi için maviyemiş fidanlarına yüzde 75, Giresun İlinde Salep Üretimini Geliştirme Projesi için de salep yumrusuna yüzde 50 hibe desteği verileceği belirtildi.

Projelere tüm çiftçilerin



başvurabileceğinin aktarıldığı açıklamada, "Başvurular 24 Mart 2023 tarihine kadar yapılması gerekmektedir olup destekleme alanımız 2023 yılı için; maviyemiş projesi için 28

dekar/kışi, salep projesi için 20 kişi ile sınırlıdır. Başvurularınız il ve ilçe tarım ve orman müdürlüklerimize şahsen yapılması gerekmektedir" ifadelerine yer verildi. (Cihan Yavuz)

Başkan Karadere ve Önal takdir topluyor

Espiye ve YavuzkemaI Belediyesi enkaz kaldırma çalışmalarına destek veriyor

Espiye Belediyesi, Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6 şiddetindeki depremden etkilenen Hatay ilindeki çalışmalara destek vermeye devam ediyor. Espiye Belediyesine ait iş makineleri ve kamyonlar büyük yıkımın meydana geldiği Hatay'da enkaz kaldırma çalışmalarına destek veriyor. Belediye Başkanı Mustafa Karadere, "Yaşadığımız büyük afetin ilk anlarından itibaren sahada olan kıymetli çalışmaları arkadaşlarımız Hatay'da enkaz kaldırma çalışmaları yapıyor.



Ülkemizin ve Milletimizin yaralarını hep birlikte saracağız" dedi.

YavuzkemaI Belde Belediyesi de, deprem bölgesindeki enkaz çalışmalarına destek veren be-

lediyeler arasında. Sınırlı sayıda iş makinesi ve kamyonu bulunan YavuzkemaI Belediye Başkanı Adem Önal çalışmalarına destek vermek adına bir kamyonu bölgeye gönderdi.

İyilik yüklü tırlar Giresun'dan yola çıktı



"Türkiye için İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına Giresunlular yoğun ilgi gösterdi. Giresun toplam 8 yardım tırı deprem bölgesine gönderildi.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubeleri öncülüğünde hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan yardım tırları, dualarla depremden etkilenen şehirlere uğurlandı.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili etkileyen depremlerin ardından Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde "Türkiye için İyilik Vakti" slo-

ganiyla başlatılan yardım kampanyası sürüyor.

Bu kapsamda Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubeleri öncülüğünde hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan yardım tırları, Giresun İl Müftüsü Ramazan Topcan'ın yaptığı duanın ardından uğurlandı.

Depremlerin ardından Giresun'un tek yürek olduğunu belirten TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan, yardım kampanyasının devam edeceğini bildirdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın başlattığı yardım

kampanyasına büyük bir teveccüh olduğunu belirten İl Müftüsü Topcan, "Din görevlisi arkadaşlarımız bizzat deprem bölgelerinde enkaz altındaki kardeşlerimizi çıkarma telaşında iken, diğer taraftan TDV'nin görevlileri ve gönüllüleri olarak sahada depremzede kardeşlerimize yardımcı olmanın gayreti içerisinde olduk. Aldığımız talimat neticesinde gıda paketlerinin teminini sağladık. Bizde bugün bu talimatı yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu imkânı bize lütfeden yüce rabbimize hamdediyoruz" dedi.

Yardım tırları yapılan duanın ardından deprem bölgesine uğurlandı.

BİNALARA DEPREM TARAMASI ÇAĞRISI Giresun ile Adıyaman kardeş şehir oldu

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, "Şehrimizde apartman altlarında bulunan işletmelerin mekânsal genişleme amacı ile kolon ve kirişlerde tehlike arz edecek değişiklikler yapıp yapmadıkları konusunda geniş bir tarama yapılması ve yine binalarda depreme dayanıklılık konusunda binalarda genel tarama yapılması, vatandaşların bilinçlendirilmesi amacıyla tanıtıcı yayınların desteklenmesi gerekmektedir" dedi.

Bektaş, yaptığı açıklamada, Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremlerde hayatını kaybedenlere rahmet, yaralılara geçmiş olsun, ülkeye de başsağlığı dileklerini iletti.

10 ili etkileyen felaketen, deprem öncesinde ve son-



rasında alınacak tedbirlerin ne kadar hayati öneme sahip olduğunun bir kez daha acı bir tecrübe olarak gösterdiğini aktaran Bektaş, şöyle devam etti:

"Şehrimizin her ne kadar direkt olarak fay hattında bulunmadığı düşü-

nülse de Kuzey Anadolu Fay hattına yakınlığı dikkate alındığında oluşacak sarsıntılardan etkileneceği ortadadır.

Şehrimizde apartman altlarında bulunan işletmelerin mekânsal genişleme amacı ile kolon ve kirişlerde tehlike arz edecek

değişiklikler yapıp yapmadıkları konusunda geniş bir tarama yapılması ve yine binalarda depreme dayanıklılık konusunda binalarda genel tarama yapılması, vatandaşların bilinçlendirilmesi amacıyla tanıtıcı yayınların desteklenmesi gerekmektedir."

Bektaş, bu doğrultuda Cumhuriyet Halk Partisi olarak Giresun Belediye Meclisi Grubu vasıtası ile Giresun Belediyesi'ne başvuruda bulduklarını hatırlatarak, "Giresun Belediyesi yetkililerinden çağrımız doğrultusunda ivedilikle gerekli tedbir ve denetimlerin başlatılmasını talep ediyoruz" ifadesinde bulundu.

(Pınar Okumus)



Giresun Belediye Meclisi, depremden büyük oranda etkilenen Adıyaman ile kardeş şehir olma kararı aldı.

Belediye meclisi mart ayının ilk toplantısını Giresun Belediye Başkan Vekili Hasan Yılmaz başkanlığında gerçekleştirdi.

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından, oy birliğiyle alınan karara göre; deprem felaketi yaşayan iller arasında yer alan Adıyaman ile Giresun kardeş şehir oldu.

İki ilin kardeş şehir olmasıyla ilgili yapılan açık-

lamada ise şu ifadelerle yer verildi:

"Ülkemizde büyük iki deprem yaşanmış ve 11 ilimiz bu depremden etkilenmiş olup, binalar yıkılmış, çok sayıda can kayıpları ve yaralıları olmuştur. Böyle büyük bir afetin meydana getirdiği tahribatın giderilmesi için devletimiz, yerel yönetimlerimiz ve milletimiz birlik beraberlik içinde deprem bölgesine arama kurtarma ve acil ihtiyaçların karşılanması ve yaralıların sarılması konusunda üst düzeyde iş birliği ve yardım-

laşma duygusu içinde çalışmaya başlamıştır. Bu kapsamda Adıyaman ilimizdeki belediyelerimize ve belde halkına destek olmak amacıyla 'Belediye, belediye sınırları dışında yangın ve doğal afetler meydana gelmesi durumunda, bu bölgelere gerekli yardım ve destek sağlayabilir' hükmü gereğince Adıyaman ilinin ilimiz ile kardeş şehir olması için karar alarak, ihtiyaç duyulan alanlarda malzeme, mal, hizmetin temin edilerek Adıyaman iline ulaştırılması kararlaştırılmıştır."

(Haber Merkezi)

Tarım desteğinin artırılması isteniyor

Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, üretici köylülerin bu yıl da mağdur edilmek istenmesinin göstergesinin gübre ve mazot desteğinin yetersizliği olduğunu belirterek üreticilerin tarım desteğinin acilen artırılması gerektiğini kaydetti.

Keskin, yaptığı açıklamada, "Üreticiler için yetersiz ancak yasal hakkı olan tarımda GSMH'nin yüzde 1 koşununun bile uygulanmadığını görüyoruz. Parti olarak yüzde 1 desteğin hem artırılmasını hem de yalnızca üretici köylülere verilmesi gerektiğini vurguluyoruz. Ancak tarım ve gıda şirketlerinin çıkarını koruyan iktidar, desteği daha çok tarım ve gıda şirketlerine sağlamaktadır. Bu yaklaşım ve uygulamanın değiştirilmesi için yapılacak seçimi de iyi değerlendirmek zorundayız" dedi.

Yapılan desteğin yetersizliğini örnek vererek açıklayan Keskin, açıklamasına şöyle devam etti:

"Bir üreticimizin verdiği bilgiyi örnek olarak verelim. 2,7 dönüm arazisi olan üreticinin hesabına 198 lira yatırılmış. 1 dönüme 50 kilo azotlu gübre vermek gerekiyor. Azotlu gübrerin kilogramı 7,5 lira. Üretici 2,7 dönüm fındık bahçesine 130 kilo gübre atması gere-



kirken destekle ancak yaklaşık 25 kilo gübre atabiliyor. Yani üreticinin gereksiniminin 1/6'sı karşılanıyor. Bu mu üreticilere tarım desteği? Bu üreticilerle alay etmektir. Tarım ve gıda şirketlerini desteklemektir. Ayrıca üretici köylüyü bankalara, tefecilere borçlandırmaktadır."

"DESTEK AMACI İÇİN

KULLANILMALI"

Keskin, destek ödemesinin yalnızca gübre ve mazot için kullanılmasının doğru olduğunu da dile getirerek, "Tarımda destek amacıyla kullanılmalı. Gübre ve mazot desteği de aynı gereksinim için kullanılmalı. Ancak üretici köylünün aldığı desteği başka alanda kullan-

ma zorunda kalışı da sorgulanmalı. Bunun sorumlusu, yetersiz destek uygulamasının sahibi iktidardır. Sadaka biçimindeki desteğin sonucu böyle oluyor. Verdiğimiz örnekten de anlaşılacağı gibi 2,7 dönümlük araziye 25 kilo gübreyi atsan da bir yararı olmaz. Üretici yararı olmayan gübreyi neden kullanıyor? O zaman tek çözüm yolu kalıyor ki, üreticiye yeterli gübre ve mazot desteği sağlamaktır. Yetmez tohum, pazarlama; fiyat desteği de olmalıdır" ifadelerini kullandı.

"ÇÖZÜM DEMOKRATİK HALK İKTİDARINDA"

Çözümün iktidar sorunu olduğunu kaydeden Keskin, "Önümüzdeki seçimi üretici köylü tarım desteği üzerinden de değerlendirmeli ancak hak talebini seçimle sınırlamalı. Emek Partisi olarak mücadeleyi sürükleyerek büyütmenin önemini vurguluyoruz. Asıl çözümün demokratik halk iktidarı olduğunu özellikle vurgulamak istiyoruz. Bu yönüdeki mücadele üretici köylülerin haklarını almalarını sağlayacaktır" dedi.

(Cihan Yavuz)

20 günde 170 bin liralık aynı yardım

Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen afetzedeler için Giresun Valiliği öncülüğünde uygulamaya konulan "Aslında Gıda" kampanyasına vatandaşların destekleri artarak devam ediyor.

Valilikle imzalanan bir protokol kapsamında anlaşmalı iş yerlerinde, 15 Şubat-5 Mart tarihleri arasında 169 bin 147 lira değerinde aynı yardım toplandı.

Toplanan aynı yardımlar Valilik görevlilerince anlaşmalı marketlerden teslim alınarak hem Giresun'da bulunan depremedelere hem de deprem bölgesindeki vatandaşlara ulaştırılmaya devam ediyor.

Vali Enver Ünlü de, kampanyaya ilgi gösteren hayırseverler başta olmak üzere esnaflara, aralıksız çalışan personele ve tüm emeği geçenlere teşekkür etti.

"Askıda Gıda" kampanyasında imzalanan

protokol altı ay süreyle geçerli olmakla birlikte; olağanüstü halde ve seferde, tabii afetlerde ve yangınlarda uğranılacak felaketi gidermek, dayanışma duygusunu geliştir-

mek, deprem bölgesindeki acil ihtiyaçları kısmen de olsa gidermek amacıyla kurumlar arasında karşılıklı yardım ve iş birliğinin sağlanmasını amaçlanıyor.

(Pınar Okumus)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR
WEB SİTESİ

TABELA İMALATI
TOTEM



📞 📧 🌐 📱 📺 📺

+90 544 228 02 82

+90 544 559 28 28

www.akbasreklam.com

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Soylu'dan Giresun İl Özel İdaresine kutlama GRÜ'de temel iklim değişikliği eğitimi

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremin ardından bölgeye giden ve çalışmalara katılan Giresun İl Özel İdaresi ekiplerine desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Yaklaşık 25 gündür deprem bölgesinde bulunan Giresun İl Özel İdaresi ekipleri arama-kurtarma, enkaz kaldırma, konteyner kentlerin zemin düzenlemesi ve konteynerlerin elektrik montajları, askeri araçlar dahil bölge-



de diğer kurum kuruluşlara ait araçlar, servis araçlarının tamir, bakım, onarımlarında görev aldı.

Giresun İl Özel İdaresi ekiplerinin deprem bölgesinde gösterdiği üstün çaba da İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından takdir edildi.

Bakan Soylu, Giresun Valiliği İl Özel İdaresi ekibi ni ziyaret etti ve gösterdikleri üstün gayretleri nedeniyle ayrı ayrı tebrik ederek, görevli herkese selam ve sevgilerini ilettili.



Giresun Üniversitesi (GRÜ) Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elif Öztürk'ün proje yürütücülüğünü yaptığı TÜBİTAK tarafından da desteklenen "Üniversite Öğrencilerine Yönelik Farklı Boyutlarıyla Temel İklim Değişikliği Eğitimi" programı başladı.

Eğitimin açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven Özdem, "Küresel iklim değişikliğinin olumsuz etkilerinin disiplinler arası bir boyutta tartışacağı bir etkinlik programı düzenleniyor. Bu vesileyle bu projenin üniversitemize kazandırılmasında çok büyük emekleri olan Elif

Öztürk hocama, Eğitim Fakültesi'nden bu projeye destek veren diğer akademisyenlerimize ve bu proje için farklı üniversitelerden buraya gelen kıymetli akademisyenlere de saygı ve teşekkürlerimi iletiyorum. Umarım sadece bilgi üretilen bir süreçten çıkılıp artık üretilen bu bilginin davranış değişikliğinin meydana geldiği, farkındalık düzeyinin arttığı bir döneme geçerez. Son deprem felaketinde de gördük ki maalesef her şeyi bilmek davranışlarımıza yansımıyorsa hiçbir işe yaramıyor. Bu çerçevede beş gün sürecek bu eğitimin katılımcılara

önemli katkıları olacağını düşünüyorum" dedi.

"Üniversite Öğrencilerine Yönelik Farklı Boyutlarıyla Temel İklim Değişikliği Eğitimi" projesinin yürütücüsü Doç. Dr. Elif Öztürk ise konuşmasında, "Ben temel iklim değişikliği bilgisi üzerine bir sunum gerçekleştireceğim. Ardından Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sinan Ertem hocamızın sunumu ve ormanlar konusunda Yüksek Orman Mühendisi Sema Erkin Çakmak bir sunum gerçekleştirecek. Yine önümüzdeki günlerde farklı üniversitelerden akademisyenlerimiz bizlere katılıp bu eğitime katkı verecekler" ifadelerine yer verdi.

Enflasyon rakamları açıklandı

TÜİK'e göre şubatta aylık enflasyon yüzde 3,15 yıllık enflasyon yüzde 55,18 oldu. ENAG ise aylık enflasyonu yüzde 7,21 yıllık enflasyonu yüzde 126,91 açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat ayı enflasyon verilerini açıkladı. TÜFE'deki (2003=100) değişim 2023 yılı şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 3,15 bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 10, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 55,18 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 71,83 olarak gerçekleşti.

TÜİK ocakta aylık enflasyonu yüzde 6,65, yıllık enflasyonu yüzde 57,68 açıklamıştı. Aylık bazda tüketici fiyatları endeksi, şubat ayı ile birlikte üst üste 50. ayda da artmış oldu. Şubatta gıda enflasyonu yüzde 69,33 oldu.

FİYAT ARTIŞINDA LOKANTA VE OTELLER BİRİNCİ

Şubatta bir önceki yılın aynı ayına göre en az artış gösteren ana grup yüzde 21,69 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 74,34 ile lokanta ve oteller oldu.

Ana harcama grupları itibarıyla 2023 yılı şubat ayında bir önceki aya göre en az artış gösteren ana grup yüzde -1,76 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna karşılık, 2023 yılı şubat ayında bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 7,36 ile gıda ve alkolsüz içecekler oldu.

2023 yılı şubat ayında, endekste kapsanan 143 temel başlıktan, 23 temel başlığın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 3 temel başlığın endeksinde değişim olma-



di. 117 temel başlığın endeksinde ise artış gerçekleşti.

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE'deki değişim, 2023 yılı şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 2,62, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 9,87, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 55,16 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 64,10 olarak gerçekleşti.

DEPREM BÖLGESİNDE SAHA FİYATLARI DERLENEMEDİ

6 Şubat'ta meydana gelen ve 11 ilde büyük yıkıma neden olan Kahramanmaraş merkezli depremler, TÜİK'in veri toplamasını da etkiledi.

TÜİK'ten yapılan açıklamada "Ülkemizin yaşamış olduğu deprem felaketi nedeniyle, 2023 yılı şubat ayında Gaziantep, Malatya ve Hatay Bölge

Müdürlüklerimize bağlı olan illerde 'alan (saha) fiyatları' derlenememiştir. Öte yandan, bu üç Bölge Müdürlüğümüze bağlı illerde 'işyeri barkod tarama verileri' ve veri kazıma yöntemi ile 'internetten derlenen fiyat verilerinin' kullanımına ise devam edilmiştir" denildi.

ZAM ŞAMPİYONU SEBZE

Şubat ayında bir önceki aya göre en fazla fiyat artışı, yüzde 24,56 ile sebze (patates ve bazı yumru bitkiler hariç) oldu.

Şubatta sebze yüzde 14,47'lik fiyat artışı ile şarap, yüzde 10,47 fiyat artışı ile meyve izledi.

ENAG'A GÖRE ENFLASYON YÜZDE 126,91

Bağımsız akademisyenlerin oluşturduğu Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), şubatta aylık enflasyonu yüzde 7,21, yıllık enflasyonu yüzde 126,91 hesapladı.

(Haber Merkezi)

Sema Ünlü'den şehit annelerine ziyaret



Giresun Vali Enver Ünlü'nün eşi Sema Ünlü, Keşap ilçesinde yaşayan Çobanoğlu ve Kul ailesini ziyaret etti.

Sema Ünlü, Keşap Kaymakamı Nurullah Cemil Erçiyas'ın eşi Fatma Zehra Erçiyas'ın eşi Elif Özgür ile birlikte Keşap ilçesinde yaşayan şehit annelerine ziyaret gerçekleştirdi.

Ünlü ve beraberindeki heyet, ilk olarak Şehit Piyade Uzman Çavuş Taner

Çobanoğlu'nun annesi Sevim Çobanoğlu'nu ziyaret etti. Ünlü, altı çocuğa da koruyucu annelik yapan şehidin annesine teşekkür ederek çiçek hediye etti.

Şehit Piyade Uzman Çavuş Taner Çobanoğlu, 19 Nisan 2018 tarihinde Suriye Dermeşkanlı bölgesinde arama tarama faaliyetleri sırasında el yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu şehit olmuş ve Bursa-Hamitler Şehitliğine defnedilmişti.

Sema Ünlü ve beraberindekiler, ardından Şehit Jandarma Uzman Çavuş Süleyman Kul'un annesi Fatma Kul'u ziyaret etti. Duygusal anların yaşandığı ziyaret sırasında Ünlü, Fatma Kul'a çiçek hediye etti.

Şehit Jandarma Uzman Çavuş Süleyman Kul, 25 Nisan 2016 tarihinde Mardin ili Nusaybin ilçesinde Abdülkadirpaşa Mahallesi Çağ-Çağ Caddesinde bölücü terör örgüt mensupları tarafından düzenlenen silahlı saldırı sonucu şehit olmuş ve Yağlıdere İlçesi Sınır Köyü Mezarlığına defnedilmişti.

Her fırsatta şehit aileleriyle bir araya gelen ve şehitlerin geride bıraktığı emanetlerine sahip çıkarak, onlara devletin sıcak ve şefkatli yüzünü gösteren Ünlü, ailelere sabır ve başsağlığı dileklerinde bulunarak şehitlere Allah'tan rahmet diledi.

Şehit anneleri de Sema Ünlü ve beraberindeki heyete ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

DERELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1- Mülkiyetli Belediyemize ait olup Kuşluhan mahallesi L.Y. Ağaoğlu caddesi No:33/1 Dereli adresinde bulunan işyerlerinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45 nci maddesi gereğince açık teklif usulü ile şartnameye göre 21.03.2023 tarihine rastlayan Salı Günü aşağıda belirtilen ihale saatlerinde Dereli Belediye Başkanlığı odasında ihale ile kiraya verilecektir.

2- Bahse konu İşyerlerine ait Tahmini Kiralama Bedeli ve geçici teminat tutarları aşağıya çıkarılmıştır.

Parti No	Kiraya Verilecek Taşınmazın Niteliği ve Kapı Nosu	Tahmine Kira Bedeli (aylık/TL)	Geçici Teminat Miktarı (TL)	Geçici Teminat Yatırma Saati	İhale Saati
1	İşyeri No:33/1	9.556,60 TL	34.403,76 TL	10:20	10:30

3-İhaleye girebilmek için;

- Geçici teminat
- Nüfus Cüzdan Fotokopisi
- İkametgah Adresi
- Tüzel kişi katılıyor ise Yetki belgesi
- İmza Sirküleri
- 200,00 TL + KDV şartname alındığına dair alındı belgesi

g) Başka şahıs adına ihaleye iştirak edeceklerin noter tasdikli vekaletnameyi, Tüzel kişilerin yılı içerisinde alınmış Ticaret ve Sanayi Odası belgesini ve imza sirkülerini, kamu tüzel kişilerinin ise, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi ibraz etmeleri zorunludur.

4- İhale Şartnamesi mesai saatleri içerisinde belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünde görebilir.

5- Belediye Encümeni gerekçesini belirtmek şartıyla ihaleyi yapıp yapmamakla serbesttir.

6- Telgraf ve posta ile yapılan müracaatlardaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

7- Tüm Vergi, resim ve harçlar kiracıya aittir.

8- İhaleye katılan istekli bir adet işyerini kiralamak için başvuruda bulunabilecektir. Aynı kişi ve ya Tüzel kişi ikinci bir işyerini kiralamak üzere başvuruda bulunamayacaktır.

İlgilere ilan duyurulur.

Vali Ünlü depremzedelerle buluştu

Giresun Valisi Enver Ünlü, Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremin ardından Giresun'da Seyyid Vakkas Yurt Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında misafir edilen depremzede vatandaşlar akşam yemeğinde bir araya geldi.

Deprem bölgesindeki illerden gelerek Seyyid Vakkas Yurt Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında misafir edilen depremzedelere geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Ünlü, ziyaret sonrası yaptığı, "Asrın felaketini, asrın dayanışmasıyla aşıyoruz. İlimizde ağırladığımız afetzede ailelerimizle akşam yemeğinde



bir araya gelerek devletimizin gücü, milletimizin duyasıyla daima yanlarında olduğumuzu yineledik" dedi.

Vali Ünlü, yurt yetkililerinden bilgi aldığı ziyarette, depremzede vatandaşlarla sohbet ederek, herhangi bir ihtiyaçlarının olup olmadığını

sordu. Çocuklarla ve yaşlılarla yakından ilgilenen Vali Ünlü, acı günlerin tekrar yaşanmaması temennisinde bulundu.

Seyyid Vakkas Yurt Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurdunda kalan depremzedeler, ziyaretleri için Vali Enver Ünlü'ye teşekkür ettiler.

Göz ülserinden 20 saniyede kurtulun

10 yıldır uzağı görme şikâyeti nedeniyle lens kullanan 40 yaşındaki Şakir Karaosmanoğlu, lazerle göz çizdirme işlemi ile saniyeler içinde lenslerinden kurtuldu.

Medical Park Ordu Hastanesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Nükhet Zaim, göz hastalıkları tedavisiyle ilgili yıllardır il dışına giden hastalar için halk arasında göz çizdirme olarak da bilinen dünyadaki en yaygın yöntemlerden biri olan "Excimer Lazer" yöntemi ile hizmet vermeye başladıklarını belirtti.

Op. Dr. Nükhet Zaim, yaptığı açıklamada, "Lazerle görme tedavisi, tamamen bilgisayar kontrollü excimer lazer cihazının kornea tabakasını yeniden şekillendirilerek doğru odaklama ve net görme sağlanabilmesi işlemidir. Excimer lazerin gözün ön bölümündeki kornea dokusuna uygulanması ile korneadaki dokuyu bir arada tutan karbon bağlarının kırılmasına neden olarak dokuyu buharlaştırma suretiyle yok eder. Excimer lazerde çok iyi ayarlanmış lazerin korneada istenilen bölgelere yollanması ile korneanın bir kısmı istenilen ölçülerde adeta traşlanır. Böylece kor-



neanın kırıcılığı değiştirilerek, istenilen değere ulaşılmış olur" dedi.

"İŞLEM 20 SANİYE SÜRDÜ"

Hastalarının senelerdir miyop şikâyeti yaşadığını ve gözlük kullanmak istemediğini dile getiren Op. Dr. Zaim, "Lens takıp çıkarmak yüzünden hastamızın gözlerinde sık sık problemler oluşuyordu. Excimer lazer yöntemini hastanemizde faaliyete geçirdikten sonra Şakir Bey gibi göz problemi olan çok sayıda hastamızın yüzünü güldürdük. Uygulamayı yaklaşık 20 saniye gibi çok kısa bir zaman diliminde başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. İki gözünü

de aynı anda tedavi ederek hastamızı aynı gün taburcu ettik" ifadelerini kullandı.

"ARTIK LENS KULLANMAYACAĞIM İÇİN MUTLUYUM"

10 yıldır görme problemi yaşayan Şakir Karaosmanoğlu, artık lens veya gözlük kullanmayacağını öğrenince mutluluğunu şöyle paylaştı:

"Yaklaşık 10 yıldır uzağı görme problemi yaşıyorum. Gözlük kullanmayı hem kendime yakıştırmıyor hem de sevmiyorum. Bu yüzden sürekli lens kullanmam gerekiyordu. Lens kullandığım için sürekli göz ülseri ile konjonktivit oluyordum. Ordu'ya ex-

cimer lazer tedavisinin geleceğini öğrenince hemen benim gözlerim için uygun olup olmadığını öğrenmek için Medical Park Ordu Hastanesi'nde Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Nükhet Zaim'e başvurudum. Gözlerim için bu yöntemin uygun olduğunu söyledi. Ardından lazer işlemi için planlamasını yaparak işlemi gerçekleştirdi. Beni lenslerimden kurtardığı için ve böyle bir teknolojiyi Ordu'ya getirdikleri için Medical Park Ordu Hastanesi'ne ve Op. Dr. Nükhet Zaim'e teşekkürlerimi sunuyorum."

(Haber Merkezi)

Deprem mağdurları için dua edildi



Giresun İl Müftülüğünce Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenler ve yaşamını yitirenler için dualar edildi.

Piraziz Merkez Camii'nde gerçekleştirilen program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Din görevlilerince kasideler, salavattar ve tesbihatlar okundu. Cami cemaati yapılan dualara eşlik etti.

Programda katılan İl Müftüsü Ramazan Topcan, Allah'tan, evleri yıkılan, yu-

vaları dağılan, yakınları vefat edenlere sabır ve metanet ihsan eylesin diye dua edildi.

Hayatını kaybeden deprem şehitleri için Allah'tan af dileyen İl Müftüsü Topcan, "Millet olarak deprem gerçeğiyle bir kez daha karşılaştık. Vefat eden kardeşlerimiz var. Şifa bekleyen kardeşlerimiz var. Ahirete irtihal eden kardeşlerimize yüce Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına sabrı cemil, aziz milletimize baş-

sağlığı diliyorum. Yüce rabbimizden, deprem bölgesinde canla başla gayret gösteren askerimize, polisimize, sağlık görevlilerimize, din görevlisi hocalarımıza, kurtarma gönüllülerimize, bütün kardeşlerimize güç ve kuvvet vermesini niyaz ediyorum" dedi.

Programda Piraziz İlçe Müftüsü Haydar Bektaşoğlu, din görevlileri Emin Aydın, Nurullah Uzun, Metin Aktaş, Ridvan Oral ve vatandaşlar katıldı.

Duroğlu meydan projesinde sona gelindi

Duroğlu Belediye Başkanı Halil Çetin, bir süre önce başladıkları meydan projesinde sona geldiklerini belirtti.

Meydan projesinde devam eden çalışmalarını inceleyen Çetin, "Belde-mizi güzelleştirmek için mesaimize devam ediyoruz. El ele omuz omuza birlikte mücadele ederek belde halkımıza en iyisini sunmaya gayret ediyoruz. Yenilediğimiz meydan projemizde son aşamaya geldik. Devam eden çalışmalarını inceledikten sonra da beldemizin sıcağına insanları ile sohbet ederek günün keyfini çıkardık" dedi.

(Cihan Yavuz)



Giresun Öz Sağlık İş ve Hak İş Sendikası Giresun Şube Başkanı Hamza Türkmen, işyeri temsilcileriyle toplantı yaptıklarını bildirdi.

Türkmen, yaptığı açıklamada, "Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Giresun İl Sağlık Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmet İl Müdürlüğüne bağlı iş yerlerinde sendika işyeri temsilcileri-

imiz ile aylık olağan temsilciler meclisi toplantımızı gerçekleştirdik" diyerek, şunları aktardı:

"Toplantımızın ana gündem maddesi 11 ilimizde meydana gelen deprem ve sonrasında Giresun Şube Başkanlığı olarak neleri yaptık, bundan sonraki devam eden sürece neleri yapabileceğimizi istişare ettik. Toplan-

tımdan sonra deprem bölgesinden gelen depremzedeye kardeşlerimize her türlü desteği sağlamaya yönelik çalışmalarımıza devam ederek misafirlerimize elimizden ne geliyorsa yapmaya devam etme kararı aldık. Rabbim milletimize böyle acıları tekrar yaşatmasın. Rabbim birlik ve beraberliğimizi bozmak isteyenlere fırsat vermesin."

Bay Atlantic Üniversitesinden akreditasyon başarısı

BAU Global Eğitim Ağı bünyesindeki Bay Atlantic Üniversitesi, Amerika'nın en prestijli akreditasyon kurumu NECHE'den (New England Commission of Higher Education) onay olarak büyük bir başarıya imza attı.

Aldığı akreditasyonla Amerika'daki Harvard, MIT, Brown gibi dünyanın en önde gelen üniversiteleriyle aynı statüye kavuşan Bay Atlantic Üniversitesinin Kurucu Rektörü Prof. Dr. Sinem Vatanartrın, "Akademik eğitim kalitesi ve diploma denkliği konusunda dünyanın önde gelen üniversiteleriyle aynı lige çıkmaktan büyük gurur duyuyoruz" dedi.

Bay Atlantic Üniversitesi, BAU Global Başkanı Enver Yücel'in liderliğinde, 2014 yılında, Amerika'nın başkenti Washington DC'de kurul-

muştu. Beyaz Saray'a kısa bir yürüme mesafesinde öğrencilerine kapılarını açan üniversite, lisans, lisansüstü ve doktora programlarıyla kar amacı gütmeyen hizmet vermeye başladı. Kurucu Rektörlüğünü Prof. Dr. Sinem Vatanartrın'ın yaptığı üniversite, yerli, Asya, Latin Amerika, Afrika ve Avrupa kıtalarındaki 46 ülkeden gelen bine yakın öğrencisiyle kısa sürede adından söz ettirdi.

Sağladığı imkanlar ve burs olanaklarıyla Türk öğrencilerinde yoğun ilgisine neden olan Bay Atlantic Üniversitesi, mevcuttaki program bazlı akreditasyonunun yanı sıra yüksek öğretimde daha prestijli ve kalıcı bir akreditasyon almak için 1.5 yıl önce ça-

lışmalarına başladı. Belirli sayıda mezun verilmesi, finansal olarak belirli bir kapasiteye ulaşılması gibi kriterlerin tamamlanmasının ardından üniversite, federal hükümetin yaptığı değişiklikle ABD'de coğrafi konuma bakmaksızın dünyanın en prestijli üniversitelerine akreditasyon veren NECHE'ye başvuruda bulundu.

KAPSAMLI İNCELEME

125 yıl önce kurulan, 4 bin 500 üniversite bulunan Amerika'daki en iyi 100 üniversitenin 90'ının bulunduğu Boston da dahil Kuzey Doğu bölgesine hükmeden, MIT, Harvard, Brown gibi dünyanın en önemli eğitim kurumlarını akredite eden NECHE de, Bay Atlantic Üniversitesinin başvurusu-



nu kabul etti. Amerika'nın en prestijli akreditasyon kurumu

NECHE tarafından kurulan bağımsız komisyon, kurumsal planlama-değerlendirme, yönetim organizasyonu, öğ-

retim-öğrenim, öğrenci hizmetleri, ölçme-değerlendirme, finansal kaynaklar, eğitimin etkinliği, dürüstlük-şeffaflık başlıklarında Bay Atlantic Üniversitesini incelemeye aldı.

DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011

Sayı : 655

09 Mart 2023

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Hakan AKBAŞ
Muhabir
Pınar OKUMUŞ
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 70 TL

Abone Şartları yıllık : 300 TL

Kongre İlanı : 50 TL

Kayıp İlanları : 30 TL

e-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

Konya'dan 1 puanla döndük

Spor Toto Süper Ligin 14'üncü hafta maçında dep las man da Ara-bam.com Konyaspor ile mücadele eden Bitexen Giresunspor, sahadan beraberlikle ayrılarak hanesine 1 puan yazdırdı.

Süper Ligin 24'üncü hafta maçında Konyaspor ile Giresunspor MEDAŞ

Konya Büyükşehir Stadyumu'nda mücadele etti. Orta saha şeklinde geçen maçta Giresunspor, Bajic, Savicevic ve Borja Sainz ile rakip kalede tehlike yaratsa da son vuruşlardan sonuç çıkmadı. Ev sahibi ekibin iki topu direktten dönerken mücadele de başladığı gibi golsüz sona

erdi.

Bu sonucun ardından 5 maç sonra puanla tanışan ancak galibiyet hasretini 9 maça çıkan Konyaspor puanını 28'e, 3 maç sonra puan alan ancak galibiyet hasretini 8 maça çıkan Giresunspor ise 22 puana çıktı.

Stat: MEDAŞ Konya Bü-

yükselir

Hakemler: Erkan Özdamar, Hüseyin Aylak, Ali Can Alp

ARABAM.COM KONYASPOR: Sehic, Ahmet Oğuz, Adil Demirbağ, Calvo, Guilherme, Soner Dikmen (Dk. 72 Paz), Bouchalakis, Moreno (Dk. 79 Mehmet Ali), Pozuelo (Dk.



58 Çekiçi), Mahir Emreli (Dk. 58 Muric), Muhammet Demir

BİTEXEN GİRESUNSPOR: Ferhat Kaplan, Görkem Sağlam, Arias, Perez,

Alper Uludağ (Dk. 45 Faruk Can Genç), Campuzano (Dk. 90+3 Kadir Seven), Mejia, Sergio, Savicevic (Dk. 72 Kuwas), Sainz, Bajic (Dk. 72 Murat Cem)

SARI KARTLAR: Bouchalakis, Paz, Ahmet Oğuz (Arabam.com Konyaspor), Ferhat Kaplan, Sainz, Faruk Can Genç, Alper Uludağ (Giresunspor)

SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE DERELİ'NİN SESİ 09 Mart 2023

Güzelyazıcı: Statlarda siyasete izin vermeyeceğiz

Giresun Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı, kentteki taraftar gruplarının temsilcileriyle bir araya gelerek, statlara siyasetin girmemesi için dikkatli olmalarını istedi.

Güzelyazıcı, Polisevi'nde organize edilen programda, Giresunspor'un şehrin marka değeri olduğunu söyledi.

Son haftalarda bazı futbol müsabakalarında yaşanan olaylara değinen Müdür Güzelyazıcı, statlarda bu tür olayların yaşanmaması adına taraftar gruplarının daha dikkatli olması gerektiği yönünde tavsiyelerde bulundu.

Giresunspor'un şehrin en önemli markası olduğunu dile getiren Güzelyazıcı, "Şurada son 12 hafta kaldı. Bu takımın ligde kalması lazım. Bu takımın şehre verdiği çok şey var. Giresunspor bu şehrin markasıdır. Hep beraber el birliğiyle bu markaya leke getirilmeden yürümemiz lazım. Bu takım inşallah ayağa kalkar ve bu sene Süper Lig'de devam eder" dedi.

Statlarda siyasi olayların yaşanmasına izin vermeyeceklerini belirten Güzelyazıcı, şunları söyledi:

"Ülke bir seçim atmosferine girdi. Son bir haftadır ne olduğunu anlayamadık. Bu seçim işlerini statlara sokmaya başladılar. Ülkeyi yönetecekler giderler, çıkarlar vatanışlar gönülünden ne ge-



çiyorsa karşılığını verir. Siyasetçiler siyasetini yapar. Bizim önceliğimiz Giresunspor. Kalan 12 haftanın 7'sini içeride oynayacağız. Gelen misafirler baş tacımız. Siyaseti siyasetçiler yapsın. Bursa'daki, İzmir'deki ve İstanbul'daki gibi olaylara burada izin

vermeyeceğiz. Sizler de vermeyeceksiniz. Sizin duyarlılığınızı görüyoruz. Ama birileri bunu yapmaya kalkışacaktır. Hem basındaki arkadaşlarımızdan hem de taraftar gruplarımızdan bu duyarlılığını bekliyorum. Sakın ola bu süreçte takıma ve şehre

zarar verecek yaklaşımlara girilmesin. Girenleri de siz baskılayacaksınız. Orada siz tribün liderleri olarak sizin baskımanız lazım. Bu kayıp şehrin kaybı olur. Bu süreci hep beraber el ele verip götürüreceğiz."

Haber:Hakan Akbaş

Alper'in adalesinde yırtık tespit edildi

Giresunspor'un defans oyuncularından Alper Uludağ'ın sol arka adalesinde yırtık tespit edildiği bildirildi.

Yeşil beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, Spor Toto Süper Lig'in 24'üncü haftasında, Konyaspor ile oynanan karşılaşmanın 45'inci dakikasında sakatlanarak oyun-

dan çıkan Alper Uludağ'ın yapılan ilk tetkikleri sonucunda sol arka adalesinde yırtık tespit edildiği bildirildi.

Açıklamada, oyuncunun tedavisine başlandığı ve kısa sürede sahalara dönmesi için tedavisinin hızlandırılacağı kaydedildi.

(Haber Merkezi)



SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Galatasaray	23	18	3	2	50	17	33	57	
2 Fenerbahçe	23	16	3	4	58	25	33	51	
3 Beşiktaş	23	12	7	4	40	24	16	43	
4 Adana Demir	23	11	9	3	44	23	21	42	
5 Başakşehir	22	12	4	6	32	22	10	40	
6 Trabzonspor	23	11	5	7	35	31	4	38	
7 Kayserispor	23	11	2	10	36	32	4	35	
8 Karagümrük	22	7	8	7	47	43	4	29	
9 Konyaspor	23	6	10	7	24	26	-2	28	
10 Alanyaspor	23	7	7	9	34	41	-7	28	
11 Gaziantep FK	23	6	7	10	31	33	-2	25	
12 Antalyaspor	23	7	4	12	28	38	-10	25	
13 Kasımpaşa	23	7	4	12	30	42	-12	25	
14 Sivasspor	23	6	6	11	29	35	-6	24	
15 Hatayspor	22	6	5	11	19	41	-22	23	
16 MKE Ankaragücü	22	6	4	12	25	35	-10	22	
17 Giresunspor	23	5	7	11	21	40	-19	22	
18 İstanbulspor	22	6	3	13	23	45	-22	21	
19 Ümraniyespor	23	4	6	13	29	42	-13	18	

25. HAFTA MAÇ PROGRAMI	
10.03.2023 20:00	GİRESUNSPOR - F.KARAGÜMRÜK
11.03.2023 16:00	ANTALYASPOR - KAYSERİSPOR
11.03.2023 19:00	GALATASARAY - KASIMPAŞA
12.3.2023	ÜMRANİYESPOR - GAZİANTEP
12.3.2023	HATAYSPOR - KONYASPOR
12.03.2023 13:30	ANKARAGÜCÜ - ALANYASPOR
12.03.2023 16:00	TRABZONSPOR - AD.DEMİRSPOR
12.03.2023 19:00	BAŞAKŞEHİR - BEŞİKTAŞ
13.03.2023 20:00	İSTANBULSPOR - SIVASSPOR

24. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI	
ALANYASPOR	1 - 0 BAŞAKŞEHİR
KARAGÜMRÜK	4 - 3 SIVASSPOR
TRABZONSPOR	1 - 2 ÜMRANİYESPOR
KAYSERİSPOR	1 - 2 FENERBAHÇE
GAZİANTEP	0 - 3 GALATASARAY
AD DEMİRSPOR	3 - 0 HATAYSPOR
KONYASPOR	0 - 0 GİRESUNSPOR
BEŞİKTAŞ	2 - 1 ANKARAGÜCÜ
KASIMPAŞA	3 - 1 ANTALYASPOR

1 puan depremzede çocuklara armağan

Giresunspor Başkanı Nahid Yamak, Konyaspor deplasmanında elde ettikleri 1 puanı maç öncesinde kamp yaptıkları otelde konaklayan depremzede çocuklara armağan etti.

Konyaspor-Giresunspor maçını izleyen depremzede çocuklara yeşil beyazlı forma hediye ederek fotoğraf çektiren Başkan Yamak, "Aynı otelde kaldığımız depremzede çocuklarımız maçı bizi yalnız bırakmadı. 1 puan canlarımıza armağan olsun" dedi.





ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com